EDITAL nº 01/2019/ CMDCA

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR DE PAULO LOPES-SC

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Paulo Lopes-SC, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital nº 01/2019, de 11 de abril de 2019, torna público o
resultado final da eleição para o Conselho Tutelar:

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR - PAULO LOPES-SC
ELEITORES APTOS A VOTAR: 5.934
ELEITORES PRESENTES: 778
ABSTENÇÃO: 5.156
VOTOS BRANCOS: 0
VOTOS NULOS: 36
VOTOS VÁLIDOS: 742

COLOCAÇÃO NÚMERO
CANDIDATA

NOME
CANDIDATA

TOTAL
DE

VOTOS
SITUAÇÃO

01 101 DÉBORA RAUPP GONÇALVES 262 ELEITA
02 105 KELLY ESTELA CARDOSO 172 ELEITA
03 104 JUSSARA ROSA RAULINO 97 ELEITA
04 102 ÉVILI OLGA RODRIGUES SILVA 91 ELEITA
05 103 GISELLE DAGOSTIN ZILLI RIBEIRO 67 ELEITA
06 106 SIMONI MARLY MARQUES JORDÃO 53 SUPLENTE

Paulo Lopes, 7 de outubro de 2019.

JULIANA CRISTINA DERNER DE OLIVEIRA
Presidente do CMDCA